
I NTEGROVANÉ

AKTUALITY A ZMĚNY V DOPRAVĚ V JIHOMORAVSKÉM KRAJI A BRNĚ

...novinky z dopravy v Brně a Jihomoravském kraji

Na provoz IDS JMK přispívá Jihomoravský kraj, Statutární město Brno a obce Jihomoravského kraje. 

23
/2

01
4

©2014 KORDIS JMK, a.s., www.idsjmk.cz, info@kordis-jmk.cz

Vážení příznivci,
máte jedinečnou příležitost dát svým nejbližším zajímavý dárek

Cykloturistické mapy sítě linek IDS JMK.
Mapy zahrnují celé uzemí JMK jsou k zakoupení: na předprodeji DPMB na Novobranské 18, 
na předprodejích autobusových dopravců od čtvrtka a poté také na vybraných železničních 
stanicích v Jihomoravském kraji.

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

TIP NA VÁNOČNÍ DÁREK 

DOPRAVA BĚHEM VÁNOČNÍCH SVÁTKŮ A ZAČÁTKU NOVÉHO ROKU
O nedělích 21. a 28. prosince 2014 pojedou linky 1, 8, 12 a 53 podle jízdních řádů pro 
soboty (bez nedělního podvečerního posílení).

V pracovních dnech od pondělí 22. prosince 2014 do pátku 2. ledna 2015 (s výjimkou 
31. prosince) bude doprava na linkách IDS JMK vedena podle omezených jízdních řádů 
pro pracovní dny - prázdniny a rovněž nepojedou zvláštní autobusové školní spoje. 
U vlaků a regionálních linek IDS JMK doporučujeme věnovat pozornost omezením 
některých spojů označených příslušnými inverzními značkami.

Na Štědrý den 24. prosince 2014 budou jezdit regionální linky IDS JMK podle jízdních 
řádů pro soboty. Provoz ukončí přibližně kolem 16. až 19. hodiny. Linky 1 až 84 plati t do 
16 hodin jízdní řády pro sobotu. Denní linky po 16. hodině postupně ukončí provoz a 
dále pojedou jen noční autobusové linky N89 až N99 se spojením v uzlu Hlavní nádraží 
v časech 17:00 – 17:30 – 18:00 – 18:30 – 19:00 – 19:30 – 20:00 – 20:30 – 21:00 – 21:20 
– 21:40 – 22:00 – 22:20 – 22:40 – 23:00 hod. a dále v běžném nočním provozu až do 
6:00 hodin následujícího dne s doplněním spojení ve 2:30 a 3:30 hod. 

Ve dnech svátků 25. a 26. prosince 2014 a na Nový rok 1. ledna 2015   platí  na 
regionálních vlakových a autobusových linkách nedělní jízdní řád. Sledujte prosím 
jízdní řády. Linky městské dopravy v Brně pojedou podle jízdních řádů platných pro soboty 
a neděle. Linky 1, 8, 12 a 53 podle jízdních řádů pro soboty (bez nedělního podvečerního 
posílení) a linky 31 a 33 podle jízdního řádu pro neděle.

Na Silvestra 31. prosince 2014 pojedou na regionálních linkách IDS JMK vlaky a 
autobusy podle sobotních jízdních řádů. Provoz je ukončen přibližně kolem 18. až 20. 
hodiny. Pro linky 1 až 84 budou plati t do 20 hodin jízdní řády pro sobotu. Denní linky 
po 20. hodině postupně ukončí provoz, dále pojedou jen noční autobusové linky N89 

až N99 se spojením v uzlu Hlavní nádraží v časech 21:00 – 21:20 – 21:40 – 22:00 – 22:20 
– 22:40 – 23:00 hod. a dále v běžném nočním provozu až do 6:00 hodin následujícího 
dne s doplněním spojení ve 2:30 a 3:30 hod. O nasazení nízkopodlažních vozidel se lze 
aktuálně informovat na čísle 5 4317 4317. 

Pro vyhledání spojení využijte vyhledávač IDS JMK - www.idsjmk.cz

DÁREČEK NEJEN PRO DĚTI - PEXESO NEBO VĚJÍŘ IDS JMK
Společnost KORDIS JMK - koordinátor Integrovaného dopravního systému Jihomorav-
ského kraje připravila pro děti  a hravé rodiče dopravní pexeso s informacemi o vý-
hodném cestování a vějíř s plánkem sítě městské dopravy v Brně. K dostání na Novo-
branské 18 v Brně, na předprodejích autobusových dopravců a v ČD centru na Hlavním 
nádraží v Brně.

Kolekti v zaměstnanců
společnosti  KORDIS JMK

a dopravců 

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 

JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 

JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Cyklo-turisti cká mapa sítě linek Integrovaného dopravního systému Jihomoravského kraje

Měřítko mapy 1:60 000, 2. vydání, prosinec 2014, náklad 3000 ks

Pro KORDIS JMK, a.s. zpracoval SHOCart, spol. s r. o., © cartography SHOCart, spol. s r. o.

Podklad pro vedení linek KORDIS JMK, a.s.

Odborní redaktoři Libor Čuma a Tomáš Hladík

Doporučená cena 39 Kč

www.idsjmk.cz, info@kordis-jmk.cz

Trasy linek IDS JMK

Turisti cké trasy

Cyklotrasy

Tipy na výlety

Informace o IDS JMK

TIP

Quelle: http://www.barcode-generator.de

www.idsjmk.cz

CYKLO-TURISTICKÁ 

MAPA SÍTĚ LINEK

JIHOZÁPAD

Podyjí / Znojemsko / Pálava / Ivančicko

Jevišovicko / Moravskokrumlovsko  

CYKLO-TURISTICKÁ 

MAPA SÍTĚ LINEK

JIHOVÝCHOD

Lednicko - valti cký areál / Kyjovsko

Břeclavsko / Hodonínsko / Hustopečsko 

JIHOZÁPAD

Podyjí / Znojemsko / Pálava / Ivančicko

Jevišovicko / Moravskokrumlovsko

SEVER

Moravský kras / Tišnovsko / Bystřicko

Zastávecko / Vyškovsko / Boskovicko

1: 60 000

ObalkaJihozápad.indd   1

27.11.2014   14:40:29

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Cyklo-turisti cká mapa sítě linek Integrovaného dopravního systému Jihomoravského kraje
Měřítko mapy 1:60 000, 2. vydání, prosinec 2014, náklad 3000 ks
Pro KORDIS JMK, a.s. zpracoval SHOCart, spol. s r. o., © cartography SHOCart, spol. s r. o.
Podklad pro vedení linek KORDIS JMK, a.s.
Odborní redaktoři Libor Čuma a Tomáš Hladík
Doporučená cena 39 Kč
www.idsjmk.cz, info@kordis-jmk.cz

Trasy linek IDS JMK

Turisti cké trasy

Cyklotrasy

Tipy na výlety

Informace o IDS JMKTIP

Quelle: http://www.barcode-generator.de

www.idsjmk.cz

CYKLO-TURISTICKÁ 
MAPA SÍTĚ LINEK

SEVER
Moravský kras / Tišnovsko / Bystřicko
Zastávecko / Vyškovsko / Boskovicko  

1: 60 000

CYKLO-TURISTICKÁ 
MAPA SÍTĚ LINEK

JIHOVÝCHOD
Lednicko - valti cký areál / Kyjovsko
Břeclavsko / Hodonínsko / Hustopečsko 

JIHOZÁPAD
Podyjí / Znojemsko / Pálava / Ivančicko
Jevišovicko / Moravskokrumlovsko

SEVER
Moravský kras / Tišnovsko / Bystřicko
Zastávecko / Vyškovsko / Boskovicko 

ObalkaSever.indd   1 27.11.2014   14:34:51

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 

JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 

JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Cyklo-turisti cká mapa sítě linek Integrovaného dopravního systému Jihomoravského kraje

Měřítko mapy 1:60 000, 2. vydání, prosinec 2014, náklad 3000 ks

Pro KORDIS JMK, a.s. zpracoval SHOCart, spol. s r. o., © cartography SHOCart, spol. s r. o.

Podklad pro vedení linek KORDIS JMK, a.s.

Odborní redaktoři Libor Čuma a Tomáš Hladík

Doporučená cena 39 Kč
www.idsjmk.cz, info@kordis-jmk.cz

Trasy linek IDS JMKTuristi cké trasyCyklotrasy
Tipy na výletyInformace o IDS JMK

TIP

Quelle: http://www.barcode-generator.de

www.idsjmk.cz

CYKLO-TURISTICKÁ 
MAPA SÍTĚ LINEK

JIHOVÝCHODLednicko - valti cký areál / Kyjovsko

Břeclavsko / Hodonínsko / Hustopečsko

CYKLO-TURISTICKÁ 
MAPA SÍTĚ LINEK

JIHOVÝCHOD
Lednicko - valti cký areál / Kyjovsko

Břeclavsko / Hodonínsko / Hustopečsko 

JIHOZÁPAD
Podyjí / Znojemsko / Pálava / Ivančicko

Jevišovicko / Moravskokrumlovsko

SEVER
Moravský kras / Tišnovsko / Bystřicko

Zastávecko / Vyškovsko / Boskovicko

1: 60 000

ObalkaJihovýchod.indd   1

27.11.2014   14:46:15

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 

JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 

JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Cyklo-turisti cká mapa sítě linek Integrovaného dopravního systému Jihomoravského kraje

Měřítko mapy 1:60 000, 2. vydání, prosinec 2014, náklad 3000 ks

Pro KORDIS JMK, a.s. zpracoval SHOCart, spol. s r. o., © cartography SHOCart, spol. s r. o.

Podklad pro vedení linek KORDIS JMK, a.s.

Odborní redaktoři Libor Čuma a Tomáš Hladík

Doporučená cena 39 Kč

www.idsjmk.cz, info@kordis-jmk.cz

Trasy linek IDS JMK

Turisti cké trasy

Cyklotrasy

Tipy na výlety

Informace o IDS JMK

TIP

Quelle: http://www.barcode-generator.de

www.idsjmk.cz

CYKLO-TURISTICKÁ 

MAPA SÍTĚ LINEK

JIHOZÁPAD

Podyjí / Znojemsko / Pálava / Ivančicko

Jevišovicko / Moravskokrumlovsko  

CYKLO-TURISTICKÁ 

MAPA SÍTĚ LINEK

JIHOVÝCHOD

Lednicko - valti cký areál / Kyjovsko

Břeclavsko / Hodonínsko / Hustopečsko 

JIHOZÁPAD

Podyjí / Znojemsko / Pálava / Ivančicko

Jevišovicko / Moravskokrumlovsko

SEVER

Moravský kras / Tišnovsko / Bystřicko

Zastávecko / Vyškovsko / Boskovicko

1: 60 000

ObalkaJihozápad.indd   1

27.11.2014   14:40:29

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Cyklo-turisti cká mapa sítě linek Integrovaného dopravního systému Jihomoravského kraje
Měřítko mapy 1:60 000, 2. vydání, prosinec 2014, náklad 3000 ks
Pro KORDIS JMK, a.s. zpracoval SHOCart, spol. s r. o., © cartography SHOCart, spol. s r. o.
Podklad pro vedení linek KORDIS JMK, a.s.
Odborní redaktoři Libor Čuma a Tomáš Hladík
Doporučená cena 39 Kč
www.idsjmk.cz, info@kordis-jmk.cz

Trasy linek IDS JMK

Turisti cké trasy

Cyklotrasy

Tipy na výlety

Informace o IDS JMKTIP

Quelle: http://www.barcode-generator.de

www.idsjmk.cz

CYKLO-TURISTICKÁ 
MAPA SÍTĚ LINEK

SEVER
Moravský kras / Tišnovsko / Bystřicko
Zastávecko / Vyškovsko / Boskovicko  

1: 60 000

CYKLO-TURISTICKÁ 
MAPA SÍTĚ LINEK

JIHOVÝCHOD
Lednicko - valti cký areál / Kyjovsko
Břeclavsko / Hodonínsko / Hustopečsko 

JIHOZÁPAD
Podyjí / Znojemsko / Pálava / Ivančicko
Jevišovicko / Moravskokrumlovsko

SEVER
Moravský kras / Tišnovsko / Bystřicko
Zastávecko / Vyškovsko / Boskovicko 

ObalkaSever.indd   1 27.11.2014   14:34:51

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 

JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 

JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Cyklo-turisti cká mapa sítě linek Integrovaného dopravního systému Jihomoravského kraje

Měřítko mapy 1:60 000, 2. vydání, prosinec 2014, náklad 3000 ks

Pro KORDIS JMK, a.s. zpracoval SHOCart, spol. s r. o., © cartography SHOCart, spol. s r. o.

Podklad pro vedení linek KORDIS JMK, a.s.

Odborní redaktoři Libor Čuma a Tomáš Hladík

Doporučená cena 39 Kč
www.idsjmk.cz, info@kordis-jmk.cz

Trasy linek IDS JMKTuristi cké trasyCyklotrasy
Tipy na výletyInformace o IDS JMK

TIP

Quelle: http://www.barcode-generator.de

www.idsjmk.cz

CYKLO-TURISTICKÁ 
MAPA SÍTĚ LINEK

JIHOVÝCHODLednicko - valti cký areál / Kyjovsko

Břeclavsko / Hodonínsko / Hustopečsko

CYKLO-TURISTICKÁ 
MAPA SÍTĚ LINEK

JIHOVÝCHOD
Lednicko - valti cký areál / Kyjovsko

Břeclavsko / Hodonínsko / Hustopečsko 

JIHOZÁPAD
Podyjí / Znojemsko / Pálava / Ivančicko

Jevišovicko / Moravskokrumlovsko

SEVER
Moravský kras / Tišnovsko / Bystřicko

Zastávecko / Vyškovsko / Boskovicko

1: 60 000

ObalkaJihovýchod.indd   1

27.11.2014   14:46:15

NOVINKA

2015

NOVÉ
TURISTICKÉ

Komplet map 

99 KčVýhodná
cena

Jednotlivé mapy za 39 Kč

CYKLO
MAPY



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 

JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 

JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Cyklo-turisti cká mapa sítě linek Integrovaného dopravního systému Jihomoravského kraje

Měřítko mapy 1:60 000, 2. vydání, prosinec 2014, náklad 3000 ks

Pro KORDIS JMK, a.s. zpracoval SHOCart, spol. s r. o., © cartography SHOCart, spol. s r. o.

Podklad pro vedení linek KORDIS JMK, a.s.

Odborní redaktoři Libor Čuma a Tomáš Hladík

Doporučená cena 39 Kč

www.idsjmk.cz, info@kordis-jmk.cz

Trasy linek IDS JMK

Turisti cké trasy

Cyklotrasy

Tipy na výlety

Informace o IDS JMK

TIP

Quelle: http://www.barcode-generator.de

www.idsjmk.cz

CYKLO-TURISTICKÁ 

MAPA SÍTĚ LINEK

JIHOZÁPAD

Podyjí / Znojemsko / Pálava / Ivančicko

Jevišovicko / Moravskokrumlovsko  

CYKLO-TURISTICKÁ 

MAPA SÍTĚ LINEK

JIHOVÝCHOD

Lednicko - valti cký areál / Kyjovsko

Břeclavsko / Hodonínsko / Hustopečsko 

JIHOZÁPAD

Podyjí / Znojemsko / Pálava / Ivančicko

Jevišovicko / Moravskokrumlovsko

SEVER

Moravský kras / Tišnovsko / Bystřicko

Zastávecko / Vyškovsko / Boskovicko

1: 60 000

ObalkaJihozápad.indd   1

27.11.2014   14:40:29

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Cyklo-turisti cká mapa sítě linek Integrovaného dopravního systému Jihomoravského kraje
Měřítko mapy 1:60 000, 2. vydání, prosinec 2014, náklad 3000 ks
Pro KORDIS JMK, a.s. zpracoval SHOCart, spol. s r. o., © cartography SHOCart, spol. s r. o.
Podklad pro vedení linek KORDIS JMK, a.s.
Odborní redaktoři Libor Čuma a Tomáš Hladík
Doporučená cena 39 Kč
www.idsjmk.cz, info@kordis-jmk.cz

Trasy linek IDS JMK

Turisti cké trasy

Cyklotrasy

Tipy na výlety

Informace o IDS JMKTIP

Quelle: http://www.barcode-generator.de

www.idsjmk.cz

CYKLO-TURISTICKÁ 
MAPA SÍTĚ LINEK

SEVER
Moravský kras / Tišnovsko / Bystřicko
Zastávecko / Vyškovsko / Boskovicko  

1: 60 000

CYKLO-TURISTICKÁ 
MAPA SÍTĚ LINEK

JIHOVÝCHOD
Lednicko - valti cký areál / Kyjovsko
Břeclavsko / Hodonínsko / Hustopečsko 

JIHOZÁPAD
Podyjí / Znojemsko / Pálava / Ivančicko
Jevišovicko / Moravskokrumlovsko

SEVER
Moravský kras / Tišnovsko / Bystřicko
Zastávecko / Vyškovsko / Boskovicko 

ObalkaSever.indd   1 27.11.2014   14:34:51

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 

JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 

JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Cyklo-turisti cká mapa sítě linek Integrovaného dopravního systému Jihomoravského kraje

Měřítko mapy 1:60 000, 2. vydání, prosinec 2014, náklad 3000 ks

Pro KORDIS JMK, a.s. zpracoval SHOCart, spol. s r. o., © cartography SHOCart, spol. s r. o.

Podklad pro vedení linek KORDIS JMK, a.s.

Odborní redaktoři Libor Čuma a Tomáš Hladík

Doporučená cena 39 Kč
www.idsjmk.cz, info@kordis-jmk.cz

Trasy linek IDS JMKTuristi cké trasyCyklotrasy
Tipy na výletyInformace o IDS JMK

TIP

Quelle: http://www.barcode-generator.de

www.idsjmk.cz

CYKLO-TURISTICKÁ 
MAPA SÍTĚ LINEK

JIHOVÝCHODLednicko - valti cký areál / Kyjovsko

Břeclavsko / Hodonínsko / Hustopečsko

CYKLO-TURISTICKÁ 
MAPA SÍTĚ LINEK

JIHOVÝCHOD
Lednicko - valti cký areál / Kyjovsko

Břeclavsko / Hodonínsko / Hustopečsko 

JIHOZÁPAD
Podyjí / Znojemsko / Pálava / Ivančicko

Jevišovicko / Moravskokrumlovsko

SEVER
Moravský kras / Tišnovsko / Bystřicko

Zastávecko / Vyškovsko / Boskovicko

1: 60 000

ObalkaJihovýchod.indd   1

27.11.2014   14:46:15

NOVINKA

2015

NOVÉNOVÉ
TURISTICKÉ

Komplet map 

99 KčVýhodná
cena

Jednotlivé mapy za 39 Kč

CYKLO
MAPY

V prodeji postupně od středy:
v Brně - Novobranská 18, ČD Hlavní nádraží
v regionu na vybraných předprodejních místech 
autobusových dopravců a žel. stanicích v JMK.

JIŽ
V PRODEJI


